

18A	Формовщик сыра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A (18A)	Формовщик сыра	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20A	Сыросол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21A (20A)	Сыросол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22A (20A)	Сыросол	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A	Приемщик молочной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (79A)	Приемщик молочной продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15A	Сырдел	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38A	Оператор линии в производстве пищевой продукции	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел персонала и права																							
62	Юрисконсульт (юрист)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Инженерно-техническая служба																							
82	Старший механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.05.24

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора завода

(должность)

(подпись)

Скородумова В.А.

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Кононенко М.О.

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Саяпин В.С.

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Начальник производства

(должность)

(подпись)

Алекперова Т.И.

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Руководитель отдела персонала и права

(должность)

(подпись)

Соколовская С.К.

(Ф.И.О.)

20.06.24

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5643

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Горбатовская М.А.

(Ф.И.О.)

20.05.2024

(дата)